
 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 2 

  

DODATEK Č. 2 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 
Název akce: Polička ul. Ladova – oprava povrchu komunikace 

č. smlouvy objednatele:  

č. smlouvy zhotovitele: S25-045-0061 

Smluvní strany: 

Smluvní strany: 
Město Polička 
se sídlem Palackého nám. 160, 572 01 Polička, 
zastoupené Jaroslavem Martinů, starostou města 
IČO: 00277177, DIČ: CZ00277177 

T
ID datové schránky: w87brph 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat 
ve věcech smluvních:  Jaroslav Martinů, starosta 
ve věcech technických:  
ve věcech převzetí Díla vč. potvrzení zjišťovacího protokolu a soupisu prací (dle čl. 5 této Smlouvy):  
 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599 
Oblast Pardubice 
zastoupená 
 

 01 Chrudim 
ID datové schránky: amx5p38 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat 
ve věcech smluvních: 
 
ve věcech technických 
 
 
stavbyvedoucí: 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“)  
spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“) podle ustanovení § 2586 
a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 

 



 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 2 z 2 

  

1 PŘEDMĚT DÍLA 

1.1 Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je provedení díla s názvem: 

„Polička ul. Ladova – oprava povrchu komunikace“ 

(dále jen „dílo“). 

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavázal provést dílo, jež je podrobně specifikováno v SOD (S25-045-
0061).  

1.3 Objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení. Smluvní strany prohlašují, 
že smluvní vztah založený citovanou smlouvou o dílo k dnešnímu dni trvá, a že nebyl jednáním kterékoli 
smluvní strany ukončen. 

2 ZMĚNY USTANOVENÍ SOD 

2.1 Mění se:  Článek č. 4 SOD: SMLUVNÍ CENA 

 4.1 Z důvodu zvětšení rozsahu předmětu díla se mění cena prací a dodávek: 

 Cena dle SoD (bez DPH) ……….……….………. 675 779,97 Kč 

 Cena víceprací (bez DPH) ……….……….………. 565 086,80 Kč 

 Cena díla dle dodatku č. 2 (bez DPH) ……….……….………. 1 240 866,77 Kč  

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3.2 Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 2 před podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Toto potvrzují svými vlastnoručními podpisy na tomto dodatku č. 1. 

3.3 Ostatní ustanovení SOD, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

3.4 Dodateč.2 byl schválen Radou města Polička dne 10.3.2025 usnesením č. 91. 

 
V Poličce, dne             V Chrudimi, dne  

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

Město Polička     SWIETELSKY stavební s.r.o. 
       

………  
  

starosta      
 
 
 

       
       
       
 






